

Stypendyści sportowi 2020

Paweł Siwiec - zawodnik Inowrocławskiego Klubu Kyokushin, brązowy medalista kategorii 16-17 lat do 65 kg Mistrzostw Europy Karate Kyokushin World Union w Berlinie, złoty medalista kategorii kumite mężczyzn U-22 do 65 kg Mistrzostw Europy Open organizacji World Kyokushin Bukokai w Dębicy, srebrny medalista kategorii kumite mężczyzn do 65 kg Pucharu Polski Karate Kyokushin Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych i Młodzików we Włocławku i brązowy medalista kategorii kumite mężczyzn do 65 kg Mistrzostw Polski Kyokushin Juniorów i Młodzieżowców Polskiego Związku Karate w Makowie Mazowieckim.

Norbert Kobielski - zawodnik Miejskiego Klubu Sportowego w Inowrocławiu, brązowy medalista w skoku wzwyż Młodzieżowych Mistrzostw Europy w Szwecji, złoty medalista w skoku wzwyż Drużynowych Mistrzostw Europy w Bydgoszczy, złoty medalista w skoku wzwyż Mistrzostw Polski U-23 w Lublinie, złoty medalista w skoku wzwyż Akademickich Mistrzostw Polski w Łodzi i złoty medalista w skoku wzwyż Mistrzostw Polski w Radomiu.

Julia Oczachowska - zawodniczka Inowrocławskiego Towarzystwa Tenisowego Towarzystwa „Gopłania”, złota medalistka w grze pojedynczej Mistrzostw Polski Kobiet i Mężczyzn w Tenisie Ziemnym w Bytomiu, złota medalistka w grze pojedynczej Mistrzostw Polski do lat 23 w Tenisie Ziemnym w Poznaniu i brązowa medalistka w grze podwójnej Mistrzostw Polski Kobiet i Mężczyzn w Tenisie Ziemnym w Gliwicach.

Maria Kerner - zawodniczka Inowrocławskiego Klubu Sportowego „Karate”, złota medalistka kategorii kumite indywidualne junierek do 48 kg i brązowa w kategorii kumite drużynowe junierek Mistrzostw Polskiej Unii Karate Juniorów i Młodzieżowców w Karate WKF w Środzie Wielkopolskiej, złota medalistka kategorii kumite indywidualne junierek do 48 kg Pucharu Polskiej Unii Karate w Krotoszynie, powołana do reprezentowania Polskiej Unii karate podczas Mistrzostw Świata Kadetów i Juniorów w Karate Olimpijskim WKF (IX miejsce) oraz Mistrzostw Europy Kadetów i Juniorów w karate WKF. Obecnie sklasyfikowana w pierwszej 20-tce w światowym rankingu WKF.

Zuzanna Dąbrzał - zawodniczka Inowrocławskiego Klubu Tenisa Stołowego, brązowa medalistka w grze pojedynczej Indywidualnych Mistrzostw Polski Młodziczek w Tenisie Stołowym w Brzegu Dolnym i brązowa medalistka w grze podwójnej Indywidualnych Mistrzostw Polski Młodziczek w Tenisie Stołowym w Brzegu Dolnym.